

Sprinto Sweden AB

559014-1114

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonatan Hallenberg, Verkställande direktör
2025-07-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva utveckling av mjukvara och konsultverksamhet inom dataområdet samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	16 515 787	9 732 451	8 250 568	5 583 882
Resultat efter finansiella poster	824 348	433 216	475 989	1 083 596
Soliditet (%)	27	25	21	42

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen beror huvudsakligen på en ökad försäljning av konsulttjänster till utbildningssektorn. Denna utveckling speglar bolagets starka position inom området och en fortsatt hög efterfrågan på våra tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	666 635	340 068	1 056 703
Balanseras i ny räkning		340 068	-340 068	0
Årets resultat			631 510	631 510
Vid årets utgång	50 000	1 006 703	631 510	1 688 213

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 006 703
Årets resultat	631 510
Summa	1 638 213
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 638 213
Summa	1 638 213

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 515 787	9 732 451
Övriga rörelseintäkter		2 774	184 515
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 518 561	9 916 966
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 266 895	-3 079 352
Övriga externa kostnader		-1 088 843	-771 774
Personalkostnader	2	-7 334 963	-5 624 611
Övriga rörelsekostnader		-2 350	-4 342
Summa rörelsekostnader		-15 693 051	-9 480 079
Rörelseresultat		825 510	436 887
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 814	1 503
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 976	-5 174
Summa finansiella poster		-1 162	-3 671
Resultat efter finansiella poster		824 348	433 216
Resultat före skatt		824 348	433 216
Skatter			
Skatt på årets resultat		-192 838	-93 148
Årets resultat		631 510	340 068

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 337 541	3 028 856
Övriga fordringar		30 258	110 401
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		389 844	512 534
Summa kortfristiga fordringar		3 757 643	3 651 791
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 419 742	629 324
Summa kassa och bank		2 419 742	629 324
Summa omsättningstillgångar		6 177 385	4 281 115
Summa tillgångar		6 177 385	4 281 115
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 006 703	666 635
Årets resultat		631 510	340 068
Summa fritt eget kapital		1 638 213	1 006 703
Summa eget kapital		1 688 213	1 056 703
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		670 763	779 386
Övriga skulder		1 891 601	1 350 544
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 926 808	1 094 482
Summa kortfristiga skulder		4 489 172	3 224 412
Summa eget kapital och skulder		6 177 385	4 281 115

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	11,0	8,0

Underskrifter

Årsredovisning för Sprinto Sweden AB, 559014-1114
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jonatan Hallenberg
Jonatan Hallenberg
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-01

Tobias Håkansson-Rydén
Tobias Håkansson-Rydén
Auktoriserad revisor
